
INFORMATIONEN 

Veränderte Fahrzeiten aufgrund von Bauarbeiten + Kapazitätseinschränkungen
Zeitraum: 28.-29.08.2019 + 07.-08.09.2019

Infos rund um die WestfalenBahn, z.B. Tickets, Tarifen, Service, Fahrplanauskunft 
und Fundsachen erhalten Sie unter:

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55
info@westfalenbahn.de | wwww.westfalenbahn.de

KundenCenter WestfalenBahn:
Herbert-Hinnendahl-Straße 23 (gegenüber dem Bielefelder Hbf). 

„Schlaue Nummer für Bus und Bahn in NRW“
Persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft 0180 6504030
(20 Ct./Verbindung aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 Ct./Verbindung)

Automatische Fahrplanauskunft 0800 3504030 (kostenlos)

Die WestfalenBahn fährt im Auftrag von: 

Info & Service

FAHRPLANÄNDERUNG

RE 60

Aufgrund von Bauarbeiten (Gleiserneuerungen) der DB Netz AG kommt es am
Wochenende vom 07.-08. September 2019 zu veränderten Fahrzeiten zwischen
Osnabrück Hauptbahnhof und Rheine. Dadurch verkehren die Züge in Richtung Rheine 
mit 20 Min. Verspätung. In Richtung Braunschweig verkehren die Züge 35 Min. Vorplan. 

Zusätzlich finden am Mittwoch, den 28.08., sowie Donnerstag, den 29.08.2019 Arbeiten 
am Stellwerk in Osnabrück statt. Dadurch kommt es zu Verspätungen von ca. 7 Min. 

Weitere Informationen können Sie dem Ersatzfahrplan entnehmen. 



RE60 Braunschweig Hbf - Rheine
Neu Neu

Produkt RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60
Zugnummer 2019 95772 95774 95776 95778 95780 95782 95784 95786 95788

Samstag, 07.09.2019 X X X X X X X X X
Sonntag, 08.09.2019 X X X X X X X X X

aus Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig
Bünde ab 6:21 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 0:20
Melle ab 6:31 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 0:29
Osnabrück Hbf an 6:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 0:41
Osnabrück Hbf ab 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Osnabrück-Altstadt ab 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Ibbenbüren-Laggenbeck ab 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21
Ibbenbüren ab 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
Ibbenbüren-Esch ab 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
Hörstel ab 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33
Rheine an 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40

RE60 Rheine - Braunschweig HBf
Produkt RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60
Zugnummer 2019 95773 95775 95777 95779 95781 95783 95785 95787 95789 95791

Samstag, 07.09.2019 X X X X X X X X X
Sonntag, 08.09.2019 X X X X X X X X X

Rheine ab 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Hörstel ab 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:11 18:10 20:10 22:10
Ibbenbüren-Esch ab 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:15 18:14 20:14 22:14
Ibbenbüren ab 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Ibbenbüren-Laggenbeck ab 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Osnabrück-Altstadt ab 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Osnabrück Hbf an 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 19:38 21:38 22:38
Osnabrück-Hbf ab 5:01 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16
Melle ab 5:13 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
Bünde an 5:22 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38

nach Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Braunschweig Minden

RE60
95770



RE60 Rheine - Braunschweig HBf
Produkt RE60
Zugnummer 2019 95791

Mittwoch, 28.08.2019 X
Donnerstag,  29.08.2019 X

Rheine ab 22:38
Hörstel ab 22:45
Ibbenbüren-Esch ab 22:49
Ibbenbüren ab 22:54
Ibbenbüren-Laggenbeck ab 22:59
Osnabrück-Altstadt ab 23:18
Osnabrück Hbf an 23:21
Osnabrück-Hbf ab 23:24
Melle ab 23:35
Bünde an 23:43
Bünde ab 23:44
Kirchlengern ab 23:49
Löhne an 23:53

nach Minden


	RE60 Fpl ZvF 21752 T2.pdf
	 RE6070 Fpl 2019

	RE60+70 Fpl ZvF 21752 T1 (00000002).pdf
	 RE6070 Fpl 2019


